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Concours par équipes - Agrès féminin

�� �� ����

Equipes C3

1. 149.1537.95 37.55 36.2037.45Genève

Gigliotti Noémy 02 9.55 9.359.60 9.55GE 38.05

Rosset Oyana 03 9.40 9.209.65 9.75GE 38.00

Savoldelli Léa 01 9.30 9.209.35 9.35GE 37.20

Isabella Ilenia 01 9.15 8.809.10 8.85GE 35.90

Jaccard Thalia 02 9.20 8.459.35 8.90GE

2. 148.5537.85 37.40 36.4536.85Vaud

Charlet Julie 01 9.50 9.109.85 9.20VD 37.65

Favez Nora 03 9.40 9.009.25 9.50VD 37.15

Blaser Léa 03 9.20 9.309.25 9.15VD 36.90

Gyger Jessica 02 8.75 9.059.50 9.55VD 36.85

3. 145.9536.60 36.30 35.9537.10Valais

Clivaz Manon 02 9.10 8.959.15 9.60VS 36.80

Pugin Erine 03 9.30 8.858.95 9.40VS 36.50

Theytaz Chloé 02 9.30 8.959.15 8.95VS 36.35

Vuistiner Emilie 01 8.95 8.709.60 9.05VS 36.30

Tschopp Laurianne 02 9.40 9.209.35 8.35VS

4. 145.9537.05 36.40 36.2036.30Fribourg

Galster Emmy 03 9.20 9.459.25 9.30FR 37.20

Yerly Mathilde 01 8.95 8.809.35 9.30FR 36.40

Schaller Marine 03 9.10 9.109.50 8.65FR 36.35

Conus Mélissa 03 9.05 8.858.95 9.15FR 36.00

5. 145.2537.25 36.15 36.0035.85Neuchâtel

Nia Maeva 04 8.75 9.059.30 9.40NE 36.50

Hotz Camille 02 9.30 9.259.45 8.30NE 36.30

Delacour Nolween 02 8.85 8.759.65 9.00NE 36.25

Vonlaufen Chloé 03 8.95 8.958.85 9.45NE 36.20

6. 143.6036.30 36.95 35.5034.85Jura - Jura bernois

Seuret Eloïse 02 8.70 9.409.50 9.55JB 37.15

Charmillot Adélie 00 8.75 8.858.85 9.20JU 35.65

Chételat Oriane 02 8.55 8.609.00 9.45JU 35.60

Kessi Fanny 01 8.85 8.658.95 8.75JB 35.20
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